
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Totale
Pen. Turno

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Pres

1

2

3

4

(B)
Ambrosetti Luca
De Carolis Damiano
La Bella Alessandro
Potenziani Gianmarco

(A)
Alteri Luca
Celli Andrea
Celli Roberto
Necci Tony

(A)
Campitiello Antonello
Benvenuto Simone
Antonaroli Enrico
Lubiniti Matteo

(C)
Battisti Carlo
Antonaroli Lamberto
Brigida Davide
Santucci Luigi

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

3,0

4,0

4,0

5,0

50,5

52

53,5

69,5

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 3½
1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 4 - 4 

1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½

536

453

483

380

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Body Garden
Data 08-12-2024
Società Organizzatrice Com. Prov.

Manifestazione Campionato Prov.le BOX 2024
Organizzazione Comitato Provinciale di Frosinone

Classifica PROGRESSIVA A COPPIE dopo la prova nr.3

Orario
16:00:35

Direttore di Gara
De Santis Simone

Giudice di Gara
Maini Gianni



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Totale
Pen. Turno

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Pres

5

6

7

8

(A)
Piccoli Gianmarco
Fontaini Christian
Gravina Mirko raffael
Missori Mattia

(B)
Cappelli Stefano
Lauria Alessandro
Mastrolorenzi Edoardo
Serpi Fabio

(B)
Cerelli Alessio
Mingarelli Alessandro
Cerelli Alessio
Pasquazzi Stefano

(A)
Balbinot Fabio
Cristofoli Giovanni
Mantovani Giammarco
Pagano Stefano

Garisti 2023 A.S.D.

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

Team Rolling Stones A.S.D.

5,0

5,0

6,0

6,0

59,5

62

68,5

70

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 3½
1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4
1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3½- 4

2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½

432

492

358

332

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Body Garden
Data 08-12-2024
Società Organizzatrice Com. Prov.

Manifestazione Campionato Prov.le BOX 2024
Organizzazione Comitato Provinciale di Frosinone

Classifica PROGRESSIVA A COPPIE dopo la prova nr.3

Orario
16:00:46

Direttore di Gara
De Santis Simone

Giudice di Gara
Maini Gianni



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Totale
Pen. Turno

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Pres

9

10

11

12

(A)
Sperduti Carlo
Di Branco Francesco
Sinatra Giuseppe
Gabriele Stefano

(B)
Bottoni Matteo
Trapani Davide
Piroli Umberto
Turriziani Leonardo

(A)
Liberatori Giuseppe
Bucci Giovanni
Dandini Mattia
Miccoli Andrea

(C)
Vettraino Mirko
Bove Samuel
Iacovella Matteo
Pellegrini Mauro

Arcobaleno A.P.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Pesca Sportiva La Rocca A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D.

6,0

6,0

8,0

8,0

75

68

46,5

75,5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 4
1 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 4 - 4
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 3 - 3½- 4 - 4 

1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4
1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 3½

410

389

206

284

3

3

N.P.

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Body Garden
Data 08-12-2024
Società Organizzatrice Com. Prov.

Manifestazione Campionato Prov.le BOX 2024
Organizzazione Comitato Provinciale di Frosinone

Classifica PROGRESSIVA A COPPIE dopo la prova nr.3

Orario
16:00:53

Direttore di Gara
De Santis Simone

Giudice di Gara
Maini Gianni



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Totale
Pen. Turno

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Pres

13

14

15

16

(A)
Carinci Emiliano
Di Bono Morris
Pizzotti Emiliano
Proietti Marco

(D)
Carbone Marcello
Antonuccio Giovanni
Vittiglio Giampaolo
Di Placido Simone

(C)
Maura Luca
Panfili Mario
Pelorossi Mattia
Mattarelli Riccardo

(C)
Scappaticci Mauro
Buonanotte Alberto
Carinci Alessandro
Rossi Gianni

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini)

8,0

10,0

10,0

10,0

76,5

52,5

76

80,5

1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3
1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4

1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 

2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½

1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4
1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4 

405

261

330

260

3

N.P.

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Body Garden
Data 08-12-2024
Società Organizzatrice Com. Prov.

Manifestazione Campionato Prov.le BOX 2024
Organizzazione Comitato Provinciale di Frosinone

Classifica PROGRESSIVA A COPPIE dopo la prova nr.3

Orario
16:00:56

Direttore di Gara
De Santis Simone

Giudice di Gara
Maini Gianni



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Totale
Pen. Turno

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Pres

17

18

19

20

(A)
Costanzo Massimiliano
Damiani Marco
Marra Danilo
Damiani Roberto

(B)
Boccia Simone
Mossini Fredi Andrea
Ciocca Nicolo'
Tomassi Mariano

(B)
fantasma
fantasma
fantasma
fantasma

(B)
Volpe Giuseppe
Garbinelli Fabio
Tesei Emanuele
Bastianelli Mattia

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Arcobaleno A.P.S.D.

Comitato Provinciale

Team Rolling Stones A.S.D.

11,0

11,0

12,0

12,0

86,5

89,5

80

95

1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4
1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1½- 2 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4
1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4

2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4
4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4
2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 

351

298

0

271

3

3

N.P.

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Body Garden
Data 08-12-2024
Società Organizzatrice Com. Prov.

Manifestazione Campionato Prov.le BOX 2024
Organizzazione Comitato Provinciale di Frosinone

Classifica PROGRESSIVA A COPPIE dopo la prova nr.3

Orario
16:00:58

Direttore di Gara
De Santis Simone

Giudice di Gara
Maini Gianni



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Totale
Pen. Turno

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Pres

21

(A)
Fantasma
Fantasma
Fantasma
Fantasma

Comitato Provinciale 12,0 120
4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4
4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

0 0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Body Garden
Data 08-12-2024
Società Organizzatrice Com. Prov.

Manifestazione Campionato Prov.le BOX 2024
Organizzazione Comitato Provinciale di Frosinone

Classifica PROGRESSIVA A COPPIE dopo la prova nr.3

Orario
16:01:01

Direttore di Gara
De Santis Simone

Giudice di Gara
Maini Gianni


